
UCHWAŁA NR 100/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 38/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 

Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r., poz.2077, 
z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć korektę sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 125 100,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu 
administracji rządowej wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do porozumienia Nr MEN/2017/DWKI/1771 z dnia 28.11.2017r.

SPRAWOZDANIE  RZECZOWE I FINANSOWE
 z dnia 22.02.2019r. - KOREKTA

z wykonania zadania z zakresu administracji rządowej Program „ Za życiem”   

(zadanie 1.5, Priorytet I Programu; Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin,

zadanie 2.4, Priorytet II programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny)

określonego w porozumieniu nr MEN/2017/DWKI /1771,

zawartym w dniu  28.11.2017r. , pomiędzy

MEN z siedzibą w Warszawie  al. J. Szucha 25  

a

Powiatem Nowosądeckim ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

Zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin

Internat Międzyszkolny w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 19, 33-340 Stary Sącz

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem 
zrealizowanych działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań.

Zgodnie z paragrafem 1 ust.1. pkt.1 porozumienia nr MEN/2017/DWKI/1771 
zakupiono: środki czystości i ręczniki bawełniane.

II. Sprawozdanie finansowe.

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:

brak

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 1



Zestawienie wydatków1:

Lp
.

Nazwa 
poniesionego 
wydatku

Numer dowodu 
poniesienia 
wydatku (faktury, 
rachunku, 
umowy)

Data 
wystawienia 
dowodu

Kwota wydatku 
ogółem (0/00 
zł)

Z tego ze 
środków 
pochodzących
 z dotacji
 (0/00 zł)  

Dodatkowe informacje

1. Zakup ręczników Fak.Nr 76/2018 17.12.2018 71,00 71,00

2. Zakup środków 
czystości FV-11288 19.12.2018 225,97 225,97

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 296,97

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 3,03

1W przypadku  większej liczby pozycji należy dodać wiersze w tabeli

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 2



Zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodzin

powiatowa Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna w Nowym Sączu, ul. Waryńskiego 1, 33-300 
Nowy Sącz

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem 
zrealizowanych działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań.

Do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu 
kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” zaangażowanych zostało szereg 
specjalistów m.in. lekarz rehabilitant, neonatolog, otolaryngolog, okulista, pediatra 
oraz terapeuci z zakresu psychologii, pedagogiki specjalnej, integracji sensorycznej, 
logopedii i neurologopedii oraz rehabilitantów ruchowych (terapia metodą Vojty i 
Bobath).

Zajęciami objęto dzieci mieszkające na terenie Powiatu nowosądeckiego. Zajęcia są 
realizowane blisko miejsca zamieszkania dzieci tj. w Nowym Sączu, Starym Sączu, 
Krynicy-Zdroju, Tyliczu, Paszynie k/Nowego Sącza.

Po analizie wydatkowanych środków w okresie od 10.04.2018 do 31.12.2018r., 
wykonanie zadania stwierdza się na poziomie około 90,76% (z liczby przewidzianych 
w porozumieniu na 2018 rok 2080 godzin zrealizowano 1803 godzin)

II. Sprawozdanie finansowe.

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:

brak

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 3



Zestawienie wydatków2:

Lp. Nazwa 
poniesionego 
wydatku

Numer dowodu 
poniesienia 
wydatku (faktury, 
rachunku, umowy)

Data 
wystawieni
a dowodu

Kwota 
wydatku 
ogółem (0/00 
zł)

Z tego ze 
środków 
pochodzących
 z dotacji
 (0/00 zł)  

Dodatkowe informacje

1 Realizacja zajęć UZ/P/ZŻ/04/2018 04.2018 2 160,00 2 160,00 Umowy zlecenia

2 Realizacja zajęć FV nr 5/04/18 17.04.2018 60,00 60,00 Umowy świadczenia usług

3 Realizacja zajęć 2/2018/P/ZŻ 05.2018 9 180,00 9 180,00 Umowy zlecenia

4 Realizacja zajęć FV NR 100/20108 18.05.2018 540,00 540,00 Umowy świadczenia usług

5 Realizacja zajęć FV NR 013/2018/P 14.05.2018 120,00 120,00 Umowy świadczenia usług

6 Realizacja zajęć FV NR 9/2018 18.05.2018 420,00 420,00 Umowy świadczenia usług

7 Realizacja zajęć FV NR 2/05/2018 17.05.2018 720,00 720,00 Umowy świadczenia usług

8 Realizacja zajęć FV NR 1/05/18 18.05.2018 1 200,00 1 200,00 Umowy świadczenia usług

9 Realizacja zajęć FV NR 017/2018/P 31.05.2018 180,00 180,00 Umowy świadczenia usług

10 Realizacja zajęć 47/2018 06.2018 13 020,00 13 020,00 Umowy zlecenia

11 Realizacja zajęć R-K NR 129/2018 20.06.2018 840,00 840,00 Umowy świadczenia usług

12 Realizacja zajęć FV NR 3/06/2018 20.06.2018 840,00 840,00 Umowy świadczenia usług

13 Realizacja zajęć FV NR 2/06/18 20.06.2018 1 440,00 1 440,00 Umowy świadczenia usług

14 Realizacja zajęć FV NR 018/2018/P 29.06.2018 180,00 180,00 Umowy świadczenia usług

15 Realizacja zajęć FV NR 13/2018 30.06.2018 1 080,00 1 080,00 Umowy świadczenia usług

16 Realizacja zajęć P/ZŻ/07/2018 07.2018 6 420,00 6 420,00 Umowy zlecenia

17 Realizacja zajęć FV NR 1/07/2018 19.07.2018 720,00 720,00 Umowy świadczenia usług

18 Realizacja zajęć R-K NR 138/2018 20.07.2018 720,00 720,00 Umowy świadczenia usług

19 Realizacja zajęć FV NR 03/07/18 20.07.2018 1 560,00 1 560,00 Umowy świadczenia usług

20 Realizacja zajęć FV NR 14/2018 30.07.2018 720,00 720,00 Umowy świadczenia usług

21 Realizacja zajęć FV NR 5/07/2018 31.07.2018 300,00 300,00 Umowy świadczenia usług

22 Realizacja zajęć FV NR 023/2018/P 31.07.2018 60,00 60,00 Umowy świadczenia usług

23 Realizacja zajęć UZ/P/ZŻ/07/2018 07.2018 3 360,00 3 360,00 Umowy zlecenia

24 Realizacja zajęć FV NR 5/08/18 14.08.2018 540,00 540,00 Umowy świadczenia usług

2W przypadku  większej liczby pozycji należy dodać wiersze w tabeli

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 4



25 Realizacja zajęć FV NR 029/P/2018 31.08.2018 300,00 300,00 Umowy świadczenia usług

26 Realizacja zajęć P/ZŻ/08/2018 08.2018 2 460,00 2 460,00 Umowy zlecenia

27 Realizacja zajęć R-K NR 141/2018 1.08.2018 180,00 180,00 Umowy świadczenia usług

28 Realizacja zajęć P/ZŻ/IX/2018 09.2018 6 690,00 6 690,00 Umowy zlecenia

29 Realizacja zajęć R-K NR 184/2018 19.09.2018 540,00 540,00 Umowy świadczenia usług

30 Realizacja zajęć FV NR 3/09/2018 20.09.2018 600,00 600,00 Umowy świadczenia usług

31 Realizacja zajęć FV NR 1/09/18 20.09.2018 600,00 600,00 Umowy świadczenia usług

32 Realizacja zajęć R-K NR 82/2018 21.09.2018 540,00 540,00 Umowy świadczenia usług

33 Realizacja zajęć FV NR 030/P/2018 30.09.2018 180,00 180,00 Umowy świadczenia usług

34 Realizacja zajęć FV NR 15/2018 30.09.2018 660,00 660,00 Umowy świadczenia usług

35 Realizacja zajęć FV NR FA/4/2018 15.10.2018 960,00 960,00 Umowy świadczenia usług

36 Realizacja zajęć FV NR 3/10/ 17.10.2018 480,00 480,00 Umowy świadczenia usług

37 Realizacja zajęć FV NR 3/10/18 19.10.2018 1 620,00 1 620,00 Umowy świadczenia usług

38 Realizacja zajęć FV NR 01/10/2018 19.10.2018 900,00 900,00 Umowy świadczenia usług

39 Realizacja zajęć R-K NR 229/2018 19.10.2018 660,00 660,00 Umowy świadczenia usług

40 Realizacja zajęć FV NR 037/P/2018 31.10.2018 60,00 60,00 Umowy świadczenia usług

41 Realizacja zajęć P/ZZ/87/2018 10.2018 11 310,00 11 310,00 Umowy zlecenia

42 Realizacja zajęć P/ZŻ/90/2018 11.2018 1 320,00 1 320,00 Umowy zlecenia

43 Realizacja zajęć FV NR 
FA/20/2018 6.11.2018 2 340,00 2 340,00 Umowy świadczenia usług

44 Realizacja zajęć FV NR 1/11/18 19.11.2018 480,00 480,00 Umowy świadczenia usług

45 Realizacja zajęć FV NR 
FA/39/2018 27.11.2018 2 520,00 2 520,00 Umowy świadczenia usług

46 Realizacja zajęć P/ZŻ/XI/2018 11.2018 2 100,00 2 100,00 Umowy zlecenia

47 Realizacja zajęć 96/2018 11.2018 1 560,00 1 560,00 Umowy zlecenia

48 Realizacja zajęć 102/2018 11.2018 4 950,00 4 950,00 Umowy zlecenia

49 Realizacja zajęć FV NR 038/P/2018 30.11.2018 300,00 300,00 Umowy świadczenia usług

50 Realizacja zajęć P/PZŻ/112/2018 12.2018 13 290,00 13 290,00 Umowy zlecenia

51 Realizacja zajęć P/ZŻ/04/2018 12.2018 660,00 660,00 Umowy zlecenia

52 Realizacja zajęć FV NR 05/12/2018 3.12.2018 180,00 180,00 Umowy świadczenia usług

53 Realizacja zajęć FV NR 46/2018 10.12.2018 2 280,00 2 280,00 Umowy świadczenia usług

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 5



54 Realizacja zajęć FV NR 2/12/18 15.12.2018 1 080,00 1 080,00 Umowy świadczenia usług

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 108 180,00

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 16 620,00

Oświadczam, że:

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym 
stanem prawnym i faktycznym;

2) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane z dotacji uzyskanej
 w ramach porozumienia zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.);

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu wydatków zostały faktycznie poniesione.

……………………………………

(data, podpis i pieczęć osoby/-ób upoważnionej/-nych)

Adnotacje urzędowe  

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2018 roku
Ministerstwo Edukacji Narodowej zgodnie z porozumieniem MEN/2017/DWKI/1771 zawartym w dniu 28
listopada 2017 roku przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości
125 100,00 zł, na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”: zadanie 1.5, Priorytet I Programu:"Wsparcie dla kobiet w
ciąży i ich rodzin ", zadanie 2.4, Priorytet II Programu: "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego
rodzin".

W sprawozdaniu z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację
zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin
„Za życiem” zadanie 2.4, Priorytet II Programu: "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodzin",
nastąpiło błędne zakwalifikowanie wydatków związanych z wynagrodzeniami pracowników Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu, wynikające z podpisanych umów zlecenia, na
kwotę 5 089,20 zł. Sporządzono korektę sprawozdania.

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostanie przesłane do Ministerstwa Edukacji Narodowej, a
kwota dotacji podlegająca zwrotowi (po korekcie) w wysokości 16 623,03 zł, została zwrócona do
Ministerstwa Edukacji Narodowej w dwóch transzach: I – 11 533,83 zł (zwrócona 15 stycznia 2019 r.) i II –
5 089,20 zł (zwrócona 15 luty 2019 r.). Rozliczenie dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Id: 812FA4C9-6A4C-4D03-AF44-05F765B4647E. Uchwalony Strona 1




